SCRIPTA

Numéro Scripta : 7960

Auteur(s) : Robert Hersent, de la paroisse de Saint-Hilaire-sur-Rille [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1254, 17 avril

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Hersent, de la paroisse de Saint-Hilaire-sur-Rille, fait abandon à l'abbaye de la Trappe de tous les droits qu'il avait sur les possessions de ladite abbaye au Nuisement.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° XLV, p. 254.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Robertus Hersent, de parrochia Sancti Hylarii super Rillam, dimisi et penitus quitavi monachis Domus Dei de Trappa totum jus quod habebam et habere poteram, quocumque modo seu qualicumque ratione, in omnibus que habent apud Nocumentum, tam in grangia ipsorum quam in pertinentiis suis, terris, pratis, pascuis, nemoribus, hominibus, redditibus et rebus aliis quibuscumque, ita quod nec ego, nec heredes mei poterimus aliquid juris, distinctionis, sive cujuslibet alterius rei, quocumque modo vel quacumque ratione, de cetero reclamare. Et, ut hoc maneat firmum et stabile in perpetuum, ego, predictus Robertus, dedi predictis monachis presens scriptum, sigilli mei munimine roboratum, per quod obligavi me et heredes meos successive ad hoc quod non possimus aliquid in predictis omnibus de cetero reclamare, sive qualemcumque justitiam exercere, corporali prius prestito sacramento. Actum anno Domini M° CC° L° tercio, XV° kalendas maii.